



מושב גאולים

מ.י. 501603799

פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 8/2022

27.12.2022	תאריך
יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש	חברי הפורום
טל מן, טל מדר	מוזמנים נוספים
לילך ראיבי	נעדרו
	מציגים
רוב חברי הועד	קוורום נדרש
טל פריאל מן	רשמה הפרוטוקול

יו"ר הישיבה: יריב יוסף

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

על סדר היום של הישיבה:

1. אישור פרוטוקול ישיבה קודמת – 3.11.2022
2. אישור תקציב ועד מקומי לשנת 2023 (אחיד ומפורט) והגשתו לאישור המועצה
3. אישור פרויקטים מרכזיים לשנת 2023
4. עדכוני נוער
5. סיכום ואשרור תקציב אירוע קהילה חנוכה
6. אישור מסגרת תקציבי קהילה הבאים: טו בשבט, פורים
7. אישור תקציב גדר בטיחות בית אל
8. אישור תקציבי ביטוח נושאי משרה, רכוש וצ"ג לשנת 2023
9. אישור הסכמים בקשר עם ניקיון מבנה ציבור 2023
10. התקנת מצלמות לשמירת איכות סביבה
11. שונות

1



נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת

יריב אמר שבהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול יראו את הנוסח שהובא לאישור כמאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.

החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.

נושא 2: תקציב 2023 (אחיד ומפורט) – אישורו ואישור הגשתו למועצה

בהמשך לדיון הראשוני בתקציב, בישיבה הקודמת, הציג יריב בפירוט את הצעת התקציב לטובת פעילות הוועד לשנת 2023. הסביר את הפירוט של סעיפי ההכנסות וההוצאות במתכונת הניהול הפנימית המפורטת, והזכיר שאופן ההגשה למועצה הוא שונה, בהתאם לטופס והמבנה המבוקש על ידה. התקציב הכולל עומד על 1,100,900 ₪.

החלטה (פה אחד): מאשרים את תקציב הוועד לשנת 2023 ומסמיכים את יו"ר הוועד להגישו למועצה במתכונת הנדרשת.

2

נושא 3: אישור פרויקטים מרכזיים לשנת 2023

בהמשך לאישור התקציב המפורט, ביקש יריב אישור פרטני לפרויקטים מרכזיים בתחום התשתית שמתוכננים לשנת 2023:

א. השלמות של עבודות נדרשות במועדון "קשישא" והשלמת גן המייסדים סביבו. מדובר בתקציב של כ-200,000 ₪.

ב. טיפול בתאורת מגרש הכדורסל, שם נדרשת החלפה של שני עמודי תאורה מטעמי בטיחות ותחזוקה, והחלפת כל התאורה ללדים לטובת חסכון בחשמל, בתקציב כולל של כ-50,000 ₪. פרויקט זה יותנע כבר בשבוע הבא בשל הבעיה בטיחותית.

ג. בשל שנת השמיטה לא בוצע גינון במושב בשנה שעברה ולכן השנה יוקצו משאבים לנושא זה ב-3 אתרים מרכזיים: הכניסה המערבית למושב, מהכיכר עם רמת אמיר ועד הכיכר הפנימית; כל אזורי הגינון בשכונת יפה נוף; וגבעת שלום. בנוסף, תבוצע תחזוקה של כל אזורי הגינון במושב ויוספו



ספסלי ישיבה לטובת שימוש מוגבר של התושבים ברחובות המושב, סה"כ תקציב כולל של כ- 60,000 ₪.

החלטה (פה אחד): מאשרים את קידום הפרויקטים המפורטים לעיל ואת התקציב הדרוש להם, כמפורט לעיל.

נושא 4: עדכוני נוער

טל מדר עדכנה שקלטנו מדריך גיל תיכון חדש, שהוא בן המושב: נדב בלושטיין, שביקש מאוד לתרום לשכבת הגיל הזו, שגם מכירה אותו ושמחה על הצטרפותו. הוא יעבוד יחד עם ניצן שמרכזת את פעילות התנועה. המועצה משמשת המעסיקה שלהם כשההשתתפות של הועד בעלות מועברת אליה. כלקח מאירועים אחרונים שקרו בפעילות הנוער, חשוב שההורים יכירו את הכתובת לקבלת מענה בכל היבטי הפעילות הזו: טל מדר, ניצן ונדב, ולפיכך נוציא בקרוב תקשור ייעודי עם פרטי התקשרות.

החלטה (פה אחד): מברכים על בניית צוות הובלה מגובש, מחויב ואיכותי בתחום הנוער.

נושא 5: סיכום אירועי חנוכה 2022

3

אורה הציגה את שורת האירועים שקוימו לציון החג, לכל חתך גילאים. פעילות יצירה לילדים, תהלוכת לפידים מהגבעה למועדון שהסתיימה במסיבה לכל הגילאים והדלקת נרות מסורתית. מודים לדנה ולירן שריכזו את פעילות הילדים ולמלי פתחיה על הכנת הזלביות. עדכן שהעלות הסופית עמדה על כ-6,000 ₪.

החלטה (פה אחד): מאשרים את תקציב אירועי חנוכה ומברכים על ההצלחה בהוצאתם לפועל בעזרתם הרבה של המתנדבים.

נושא 6: אישור תקציב ומתווה לפעילות קהילה בט"ו בשבט ובפורים

אורה עדכנה שהתכנון הוא לקיים פעילות יצירה בחומרים טבעיים ונטיעות בטו בשבט בעלות של כ-5000 ₪. בפורים הכוונה היא לקיים אירוע קהילה ביום שישי עם הילדים, וערב קודם: אירוע לבוגרים – הופעת אומן חושים בתשלום, עם הנחה לתושבי גאולים. עלות כוללת של כ-15,000 ₪.

בנוסף, רוצים לקיים פעילות לטובת יום האישה, אך התכנון עוד לא סגור.

החלטה (פה אחד): מאשרים את תקציב אירועי טו בשבט ופורים.



נושא 7: אישור תקציב הקמת גדר בטיחות בבית כנסת בית אל

בעקבות גיזום של שיחי ההדס, שעשה בית הכנסת, נוצרה סכנה בטיחותית בצד זה של חצר בית הכנסת, ולפיכך תבוצע בדחיפות הקמה של גדר בטיחות שם, בעלות שכ-10,000 ₪. התקציב לכך יוקצה מתקציב תמיכות מועצה.

החלטה (פה אחד): מאשרים התקנת גדר הבטיחות והקצאת המשאבים הדרושים לשם כך.

נושא 8: ביטוחים לשנת 2023: רכוש, נושאי משרה ואחריות

יריב עדכן שחברת הביטוח עשתה השנה סקר רכוש ואחריות בעקבות שיפוץ המבנים במושב. עלות הביטוח התייקרה גם בשל כך וגם בשל התייקרויות רוחביות של ביטוח בארץ ובעולם. הביטוח כולל כרגיל ביטוח לרכוש, לנושאי המשרה ולאחריות כלפי צדדים שלישיים וכלפי עובדים.

חלקנו בביטוח, שנעשה ביחד עם האגודה, עומד על כ-25,000 ₪ וישולם ב-4 תשלומים.

החלטה (פה אחד): מאשרים רכישת ביטוח כמוצע לשנת 2023.

4

נושא 9: ניקיון מבני הציבור

בהמשך לעדכון הקודם, ולאחר סבב של מו"מ עם המציעות במכרז הניקיון לשנת 2023, הושג איתם הסכם מעודכן, שעלותו עומדת על כ-3,000 ₪ לחודש.

החלטה (פה אחד): מברכים על הסיכום ומבקשים להמשיך ולבחון פתרונות אפשריים נוספים לניקיון המושב והמבנים.

נושא 10: התקנת מצלמות לטובת איכות הסביבה

יריב ציין שבניסיון למנוע זריקת אשפה אסורה בפנינת הגזם ברחבי המושב, הותקנו מצלמות בפניה שברחוב הגפן ויותקנו כאלה גם בשכונת יפה נוף וברחוב ההרחבה.





נושא 11: שונות

רונן דיווח שילדי חטיבת הביניים והתיכונים חוצים את הכביש מול חזית האוטובוס בעת ירידה מהסעות מה שמסכן את חייהם, שכן כלי הרכב שעוקפים את האוטובוס אינם יכולים להבחין בהם.

החלטה (פה אחד): מבקשים מההורים לתדרך את כל הילדים שחל איסור מוחלט לחצות את הכביש כשהאוטובוס עדיין עומד בתחנה אלא יש להמתין שייסע משם ואז לחצות כאשר שדה הראייה פתוח לשני הכיוונים. מדובר בסכנת חיים.

בהעדר נושאים נוספים על סדר היום של הישיבה, הסתיימה הישיבה.
כל החלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.

יריב יוסף,

יו"ר וועד מקומי גאולים

